
1

円

円

　東松島市建設工事執行規則（以下｢規則｣）第６条の規定により、一般競争入札を行った
結果、

を落札者と決定する。

〇

入札日時 午前10時30分

工 事 名 令和5年度

施工場所 東松島市小松字堰の内地内

工事概要

工　　　期 契約の翌日から まで令和6年2月29日

㈲市川工業

落札者（契約予定者） ㈱マルタツ熊谷建設

　　　　　　については、(心得第７条第4号の規定 ・入札要件の記載が確認できない入札)
により、無効とする。

　㈲ガイアプラン、山田建設㈱、㈲晴　については、心得第６条第１号の規定により失格と
する。（最低制限価格未満の価格での入札）

道路維持管理事業　市道鷹の池・前柳20号線排水路改修工事

令和5年8月1日

施工延長　　　　　　　　　　　　L＝55.8ｍ
カルバート工
　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄｶﾙﾊﾞｰﾄＢ900×Ｈ1200　　L＝43.0ｍ
舗装工
　表層
　　再生密粒度AS20F　　　t＝50　 A＝86.0㎡
　上層路盤
　　M-40　　　　　　 　　t＝150　A＝86.0㎡
　下層路盤
　　RC-40　　　　　　　　t＝200　A＝86.0㎡

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、の2社が最低かつ同価格で予定価格
に達したことから、東松島市競争契約入札心得(以下「心得」)第１１条によりくじを行った
結果、を落札者と決定する。

予定価格金額 18,163,000

入
札
経
過
及
び
結
果

東松島市大曲字横沼96番地 ㈱マルタツ熊谷建設

入
札
記
事

〇

　規則第６条の規定により、一般競争入札を行った結果、全社最低制限価格を下回ったた
め、不調と決定する。

舗装工（県道歩道部）
　表層
　　改質Ⅱ型密粒度AS20　 t＝50　 A＝22.8㎡
　上層路盤
　　再生AS安定処理　　　 t＝80　 A＝22.8㎡
　下層路盤
　　RC-40　　　　　　　　t＝590　A＝22.8㎡
防護柵工
　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ（Gr-C-2B）　　　　　　L＝49.7ｍ

16,300,000最低制限価格

入　　　札　　　調　　　書 

第３回 随意契約

　入　札　記　録

順 順
入札参加業者名

開 札 結 果

順第２回

（単位：千円）

17,200

14,260(失格)

17,660

第１回

13,618(失格)

23,000

14,000(失格)

18,750

㈲ガイアプラン

山田建設㈱

協和建設㈱

㈱マルタツ熊谷建設

㈲晴

㈱ネクスト


